Edital 126/2016

Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 126/2016

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 126ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para serem efetivados, que será realizada no dia 28/11/2016,

de 8:00 as 12:00 horas, na Secretaria Municipal de Administração, sala 31, situada à Rua

Izabel Vieira Martins, nº 131 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000, conforme

relação abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6 do Edital do concurso:

MÉDICO CLÍNICO GERAL

CLASSIF. INSCR. NOME

22 600543 JESSICA MARQUES FITARONI 157 107233 ROSIMERE DE ALMEIDA C. IVO

ATENDENTE

CLASSIF. INSCR. NOME

30 103317 DAIANA FONSECA BARBOSA

AUXILIAR DE DENTISTA (AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL)

CLASSIF. INSCR. NOME

42 700449 VIVIANE PEREIRA DE ANDRADE PINTO

43 113405 MARIA CLAUDIA FERREIRA OLIVEIRA

44 104371 SILVIA REGINA DA COSTA PAES LEME SODRE

AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIF. INSCR. NOME

20 106506 THARCILLA DE AGUIAR ZACHARIAS

AGENTE FISCAL

CLASSIF. INSCR. NOME

11 112556 MARIANA RODRIGUES DE SOUZA

12 115596 GUILHERME LESSA SANCHES

13 114508 MARCIA GOMES CABRAL

Edital 126/2016

Página 2 de 2

FISCAL DE RENDA

CLASSIF. INSCR. NOME

29 104829 OTAVIO MOTTA BENEDITO

MECÂNICO

CLASSIF. INSCR. NOME

06 115288 EDVAN DE SOUSA LINHARES

PEDAGOGO

CLASSIF. INSCR. NOME

17 106758 LARA ROBERTA GENTILUCI DE OLIVEIRA CORRÊA

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 23 de novembro de 2016.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna